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DP Diplomé Profesionale
BA Bachelor

MP Master Profesional
MSH Master i Shkencave
MA Master i Arteve

DR Doktoraté

LISTA E KANDIDATEVE FITUES NE DOKTORATE "SHKENCA SOCIALE DHE TE SJELLJES"

PER VITIN AKADEMIK 2022-2023

Nr. Emér Atési Mbiemér
1 Andja Ardjan Karroge
2 Ardi Kastriot Limaj

3 Dritan Arben Idrizi

4 Edlira Ramazan Hani

5 Elda Dhimitraqg Doda

6 Elva Gani Urugi

7 Erisela Pilo Marko

8 Ersila llirian Abazaj

9 Marjo Alfred Shabang;
10 Mimoza Agim Agolli

11 Rexhina Lefter Myrta

12 Roland Erding Spahiu
13 Sanja Arjan Telhallari
PERGJEGJES DEPARTAMENTI DEKAN

Prof. Asoc. Dr. Anjeza Xhaferraj

Prof. Asoc. Dr. Juela Lamge
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